СОВЕТ ТАНАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ
№  42                                                                    от  4 октября  2011 г.
Об  утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан  на 2011-2012 гг.»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года №460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации участия органов местного самоуправления в осуществлении государственной политики по предупреждению и профилактики коррупции, на основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Танайского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Муниципальную программу «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан  на 2011-2012 гг.» согласно приложению.
2. Решение подлежит опубликованию путем вывешивания на информационном стенде.

Глава Танайского
сельского поселения                                                  Е.К.Морковкина